
Bezirk Esslingen Pokal 2021/22

Frühlingsrunde Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.04.2022 18:00 TSV Wendlingen TSV Wendlingen II 2:7
Sa. 30.04.2022 14:00 TV Altenstadt TV Kemnat 0:6
Fr. 06.05.2022 18:00 TV Kemnat TSV Wendlingen II 6:3
Fr. 13.05.2022 18:00 TV Kemnat TSV Wendlingen 7:2
Sa. 14.05.2022 14:00

14:00
15:30
15:30 t

TSV Wendlingen
TSV Wendlingen II
TSV Wendlingen
TSV Wendlingen II

TSG Eislingen
TV Altenstadt
TV Altenstadt
TSG Eislingen

4:2
8:1
9:0
4:2

Sa. 21.05.2022 14:00 TSG Eislingen TV Altenstadt 4:5
Sa. 28.05.2022 14:00 TSG Eislingen TV Kemnat 0:9
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