Bezirk Esslingen Pokal 2021/22

Frühlingsrunde Gruppe 1

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 29.04.2022	18:00	TSV Wendlingen	TSV Wendlingen II	2:7
Sa. 30.04.2022	14:00	TV Altenstadt	TV Kemnat	0:6
Fr. 06.05.2022	18:00	TV Kemnat	TSV Wendlingen II	6:3
Fr. 13.05.2022	18:00	TV Kemnat	TSV Wendlingen	7:2
Sa. 14.05.2022	14:00	TSV Wendlingen	TSG Eislingen	4:2
	14:00	TSV Wendlingen II	TV Altenstadt	8:1
	15:30	TSV Wendlingen	TV Altenstadt	9:0
	15:30 t	TSV Wendlingen II	TSG Eislingen	4:2
Sa. 21.05.2022	14:00	TSG Eislingen	TV Altenstadt	4:5
Sa. 28.05.2022	14:00	TSG Eislingen	TV Kemnat	0:9